令和 6年 2月 1日

役員・理事・会員 各位

松 戸 市 剣 道 連 盟

会長 染 谷 光 寛

〔公印省略〕

第６４回東京剣道祭の申込みについて

標記について別紙要項のとおり都剣連から案内がありました。各支部に

あっては該当会員にお知らせの上、下記のとおり手続きをお願いします。

記

１ 申込期日

   令和６年２月１０日（土）必着のこと。

申 込 先

        松戸市剣道連盟 事務局長 西村浩一

      メール n.hirokazu.88@gmail.com   FAX 04-7159-2835

２ 申込方法及び様式

(1) 各支部一括申込みのこと。（七段以上の者）

(2) 「東京剣道祭申込一覧表」「東京剣道祭個人試合申込書」を

送付して下さい。    ↑ ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞから入手可

(3) 参加費として一人３，５００円を申込みと同時に入金のこと。

３ その他

(1) 取りまとめて都剣連に申し込むため期日厳守下さい。

(2) 申込者は必ず出場すること。特別な事情で欠席を余儀なく

されたときは、直ちに本剣連に届け出ること。

安易な申込みや無断欠席は相手の方や大会進行に迷惑をかけるので、

能々ご注意下さい。

mailto:n.hirokazu.88@gmail.com